
mosaico
                               MO CENÍK 2018                                  KATALOG  DECORACIÓN 18

Personální mixy      MIX 15      

Personální mixy                  

Formáty  nebo  

Povrchy

Po
ce

t 
ba

re
v

2 barvy 1 495,- 1 640,- 1 545,- 1 765,- 1 795,- 2 055,-

3 barvy 1 595,- 1 795,- 1 695,- 1 965,- 1 985,- 2 285,-

4 barvy 1 695,- 1 955,- 1 855,- 2 075,- 2 195,- 2 455,-

5 barev 1 885,- 2 115,- 1 995,- 2 250,- 2 395,- 2 655,-

Více než 5 barev 1 995,- 2 285,- 2 195,- 2 450,- 2 695,- 2 990,-

Formáty  nebo  

Povrchy

Po
ce

t 
ba

re
v

2 barvy 2 395,- 2 595,- 2 795,-

3 barvy 2 495,- 2 695,- 2 895,-

4 barvy 2 595,- 2 785,- 2 995,-

5 barev 2 685,- 2 885,- 3 085,-

Více než 5 barev 2 785,- 2 995,- 3 195,-

Smíchejte cokoliv z našich kolekcí.
Ceny za směsi nalepené vždy na HT-K. 
Ceny zahrnují možnost použít libovolnou položku z různých kolekcí v katalogu, k vytvoření 
vlastní směsi, bez ohledu na procentuální podíl jednotlivých barev. (Kromě STARLIGHT).
Můžete si vytvořit vlastní směs s použitím KONFIGURÁTORU SMĚSÍ na webových 
stránkách Hisbalit: www.hisbalit.com/configurador
Příklad objednávky OPEN MIX:  FORMÁT 2,5x2,5cm; POVRCH Lesklý; Položky: LUXE 
511 (25%) + LUXE 515 (60%) + URBAN CHIC 714 (15%) = 2 495,- Kč/m2 bez DPH. 

2,5x2,5cm 4x4cm Lesk Mat Protiskluz B Protiskluz CHexagonyKolečka

2,5x2,5cm 4x4cm Lesk Mat Protiskluz B Protiskluz CHexagonyKolečka

Uvedené ceny jsou v Kč/m2 bez DPH. 
Mozaika je nalepená na silikonové HTK síti.

Uvedené ceny jsou v Kč/m2 bez DPH. 
Mozaika je nalepená na silikonové HTK síti. 

Vytvořte vaši směs pomocí UNICOLOR + NIEBLA 
Ceny platí pro směsi nalepené vždy na HTK síti. 
Základní kolekce pro tvorbu těchto směsí musí být UNICOLOR a / nebo NIEBLA, s možností použití barev z dalších kolekcí až do maxima 15% 
směsi celkem (kromě STARLIGHT). 
Můžete vytvořit vlastní směsi pomocí KONFIGURÁTORU SMĚSÍ uvedených na webových stránkách Hisbalit: www.hisbalit.com/configurador 
Příklad vlastní směsi MIX 15:                                                                                                                                                     
FORMÁT 2,5x2,5cm; POVRCH Protiskluz UNICOLOR 103A (25%) + 176F (60%) + NIEBLA 362B (15%) = 1 795,- Kč/m2 bez DPH. 


